cœrimoniarum templorumque majore décore, indicla denique
diligentiori Tridentinarum legum obedientia, boni antistitis

pactes agere non destitisti; et quamvis Iatum adhuc pateat

spatium, quod percurrere debeas, non tamen peracti cursus
périt laus; et quam habes, illud percurrendi, voluntas jam
nu ne tuo meritoadscribitur.

Quid vero a te postulet S. Congregatio curas potissimum
intendere tuas, paucis accipito.

Parochos, quos modo ad nutum removendos constituis,

perpetuos stabilesque ubique assignes, necesse est, indicto, ut
vocant, concursu juxta datam a Tridentino concilio normam.
Non enim ab ea licet recedere ubi prœsertim populi salus
agitur.

Parochias nimium longe lateque dispersas iu plures dividito,

capta itidem régula a Trid. conc. cap. 4, sep. 22 de reform.;

siquidem tolerari nequit nec tua unquam feret pietas, ut pars
illa gregis pastorem suum fréquenter non audiant, divina mys-
teria ipsis explicantem, docentemque pro concione viam sa-

lutis; utque diebus saltem dominicis ac festis divino sacrificio

non assistant. Quod si deinde instrui, ac rébus sacris adesse
negligant, eosdem parochos jubé, ut contumacium notata

nominaad te référant, eosque e tua suaque auctoritate pœnis
corripiant. Unde vero novis parochis suniptus suppeditandus
sit, idem Tridentini locus ostendit.

Non te latet cunctis parochis applicandum esse populo suum
sacrificium quolibet die dominico ac festo. Propterea incumbe
ne alicubi res adeo necessaria prœtermittatur. Expertus intel-

ligis, nimium tuam diœcesim indigere ecclesiastico seminario,

nec fortasse aliter, certe nunquam facilius, instaurari posse
collapsam isthuc cleri disciplinam, ac dari sacris ministeriis

dignos idoneosque sacerdotes. Ad illud igitur constituendum
omnibus ingenii ac sagacitatis viribus vehementer insurgito,

taxam in id rei cuilibet beneficio imponito ; regiam beneficen-

tiam implora. Non frustra, opinor, serenissimum regem ves-

trum ad tantae utilitatis opus extimulabis, suadebisque in eo

etiam liberalitatem suam prodere, atque imitari majorum
suorum eftusam in tuam diœcesim beneficentiam.

Synodus, quam celebrare cogitas, multum proderit ad mu-
niendum opportunis legibus commissum fidei tuae gregem.
Quod cum palam tibi sit, pro certo habet S. Congregatio, huic

rei peragendœ operam te, quantum fieri possit, impensurum.
Pro cooptandis in sacros ordines conformare omnino te

debes adTridentina décréta et ad bullam»Sj)£Ci4toom,qua3non

minus totius catholici orbis obsequio quam utilitate ubique
viget atque observatur. Quocirca absurda nimirum foret, quae-